
S pozdravem, 

MUDr. Pavel Kacerovský 

Vážená paní, vážený pane, 

   V letošním roce se koná 22. ročník soutěžní výstavy vín Vinařské Litoměřice. 
Výstava probíhá v sobotu 27.4.2024, od 10:00 do 20:00 v Městském kulturním zařízení
(Domě kultury). 

Výstavy se zúčastní řada vinařů především z Čech a Moravy, ale i ze zahraničí, kteří
se představí aktivně při degustacích na svých výstavních stáncích. 

Informace pro vinaře: V pátek 26.4.2024 se bude konat společenský večer pro pozvané s

občerstvením od 18:00 do 23:00 hod. Rádi bychom na tento večer vinaře pozvali včetně jejich

výstavních stánků, které by si mohli v prostorách ponechat na druhý den, kdy bude výstava

probíhat pro veřejnost. Podmínky pro zájemce bychom řešili individuálně. V případě zájmu

doporučujeme se přihlásit co nejdříve.

Doprovodné mezinárodní soutěže vín, která proběhne ve dnech 20.3. - 21.3.2024 se účastní
velké množství vinařů z čech, moravy, ale i ze zahraničí. Vína ze soutěžní kolekce je
pak také možné v omezeném množství na výstavě ochutnat. V loňském roce soutěžilo 661
vín od 103 vinařství a vinařů, které splňovaly podmínky statutu soutěže. Soutěžila vína z
dvaceti států. 

  V sobotu 27. 4. 2024 proběhne slavnostní zahájení a ceremoniál s předáním ocenění vítězům
soutěže. 

Byli bychom velice potěšeni, přihlásíte-li nějaké vzorky do soutěže vín u příležitosti 22.

ročníku výstavy. Vzorky se přihlašují na webových stránkách Národního vinařského

centra. Systém ELWIS (Electronic Wine System) je originální systém vyvinutý Národním

vinařským centrem České republiky pro registraci a hodnocení vín. 

                                www.elwis.cz

www.ortopedicke-centrum.cz
ředitel výstavy “Vinařské Litoměřice”

Jíří Čábelka
ředitel soutěže

Cech českých vinařů

V Ústí nad Labem dne 31.1.2024

http://www.vinarskyfond.cz/cz/podpory

